
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 

WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 6 kwietnia 2021 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., zarządzam: 

 

§ 1. Dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą: 

 

Dział Rozdział Nazwa 
Kwota 

zwiększenia  

Kwota 

zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie 382,48 382,48 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane  

z realizacja ich statutowych zadań 

382,48 

 

382,48 

 

0,00 

382,48 

 

0,00 

 

382,48 

 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na opłatę składek ZUS. 

   

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lelów 

 

 

Krzysztof Molenda 


